GSPublisherEngine 0.0.100.100

Фамилия,инициалы

Электронная почта

Подпись

Заявление

Председателю
Общероссийской общественной организации
«Союз садоводов России»       Валенчуку О.Д.

Прошу принять меня  кандидатом в члены " Союза садоводов России". Данные о себе подтверждаю:

Дата

Отрезная часть

Согласно  Федеральному  закону  от  27.07.2006  № 152-ФЗ  «О  персональных  данных»  (далее - Федеральный закон) даю согласие
Общероссийской общественной организации «Союз садоводов России»  и на обработку, а именно совершение действий, предусмотренных п.
3 ст. 3 Федерального закона, в том числе с использованием  средств  автоматизации,  моих  персональных  данных,  указанных  в  настоящем
Заявлении, любыми  не  запрещенными  законодательством  Российской  Федерации  способами,  в  целях,  определенных программой  и
Уставом  Союза.  Настоящее согласие действует со дня подписания до дня его отзыва в письменной форме.

Имя *Фамилия *

 Телефоны *

Паспорт№ Дата выдачи Кем выдан

Название некомерческого объединения граждан *

Адрес места жительства( регистрации) *

Адрес некомерческого объединения граждан *

Наименование субъекта РФ

Район

Индекс

Город, населенный пункт

Улица Дом №

Данные

для внесения в базу данных  членов Общероссийской
общественной организации "Союз садоводов России"
принял.

Фамилия,инициалы

Ответственное ( уполномоченное ) лицо
Фамилия,инициалыПодпись Дата

 *- поля, обязательные для заполнения

Отчество *

Кв.№

г. Севастополь

г. Севастополь

@